
 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 いつも格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は事業拡大に伴い、令和７年１０月１日をもちまして、 
社名を下記のとおり変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

旧社名：セントレード証券株式会社 

新社名：FINX J 証券株式会社 

 （変更日：令和７年１０月１日） 

 

なお、所在地、電話番号、業務内容等に変更はございません。 
今後とも社員一同、より一層の努力を重ねてまいりますので、 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

令和７年９月吉日 

FINX J 証券株式会社 
代表取締役 陳 海騰 

 




